(viii) Или двеста квадратни сантиметра (200 cm2) върху единият ръкав на дреса или горната 
дреха, или сто квадратни сантиметра (100 cm2) на всяко рамо на дреса или горната дреха 
за крос-кънтри тестовете на събитията по всестранна езда и издръжливост;  

(ix) сто двадесет и пет квадратни сантиметра (125 cm2) (максимум двадесет и пет сантиметра 
- 25 см - дължина, максимум пет сантиметра -5 см - ширина) вертикално в средната част 
на каската за Състезанията за събитията по прескачане на препятствия и тестовете по 
прескачане и крос кънтри  на събитията по всестранна езда и събитията по издръжливост;